

מדיניות השקעות חברתית //

קבוצת ביג פועלת בישראל למעלה משני עשורים ומהווה עוגן משמעותי בקרב הקהילות בהן היא פועלת. אנו מוצאים חשיבות רבה במעורבות וביחבור לקהילה שאנו חלק ממנה, ולכן פועלים באופן אקטיבי לחיזוק הקשר עם הקהילה, תוך השקעה כספית ארוכת טווח שמשקפת את מחויבותנו לנושא.

נושאי מעורבות עיקריים

מדיניות ההשקעות החברתיות נשענת על עקרונות האו"ם לפיתוח בר קיימה (SDG's) ומקדמות פעילויות בקרב אוכלוסיות מוחלשות, תוך קידום הזדמנויות שוות בחינוך בדגש על דור העתיד – ילדים ונוער בקרב קהילות אלו. בנוסף אנו פועלים לקידום עקרונות הקשורים בבריאות, רווחה, שוויון מגדרי. אנו פועלים לסייע באמצעות תמיכה כספית, תשתיות, חיבורים ויצירת שיתופי פעולה מהותיים עם עמותות ללא כוונות רווח הפועלת לקידום מטרות אלו.

אסטרטגיה

אסטרטגיית ההשקעות החברתית נשענת תכנית סדורה של ועדת התרומות. נושא התרומות מנוהל על ידי מנהלת תחום ESG בקבוצה האמונה על הנושא ומבוצעת במסגרת ועדת התרומות בראשות נשיא החברה ויו"ר החברה.

במסגרת פעילות ועדת התרומות המתכנסת אחת לרבעון, מתקיים תהליך סדור של קבלת הפניות, איתור גופים המתאימים לאסטרטגיה, סיוע לגופים אלו בהרחבת הפעילות, בקרה ומעקב אחר ביצוע בפועל של תכניות העבודה של העמותות אשר אושרו על ידי הועדה.

אסטרטגיית ההשקעות כוללת תמיכה ארוכת טווח בארגונים, זמן התמיכה הממוצע עולה על 5 שנים, מתוך רצון אמיתי לסייע לארגונים לייצר אימפקט מהותי במסגרת עבודתם ומתוך הבנה כי משימה זו תלויה ביציבות כלכלית ארוכה שמאפשרת טווח פעולה רחב.

מעורבות

המעורבות בקהילה היא חלק בלתי נפרד מהתרבות הארגונית של הקבוצה. מנהלי ומנהלות מרכזי הקניות של הקבוצה אמונים באופן ישיר על הפעלת פעילות ערכית חברתית במרכזי הקניות וקידום פעילות מקומית בהתאם לביקוש מצד ארגונים חברתיים. אנו עושים שימוש בנכסים שלנו שהם המשאב הגדול ביותר שלנו, כדי להעלות למודעות נושאים חברתיים מהותיים, נושאים הקשורים בעשייה חברתית ומעורבות, התנדבות והגברת מודעות חברתית כדוגמת קבלת השונה, מועדות לנושאי בריאות ועוד.

מבנה פעילות זה בו קיימת מעורבות גבוהה מצד עובדי החברה בעשייה מאפשר לנו לסייע למנעד רחב יותר של ארגונים מעבר לתרומות הכספיות. בנוסף במסגרת מדיניות התרומות החברה רואה חשיבות למעורבות אקטיבית של העובדים בפעילות התנדבות בארגונים בהם אנו תומכים ועובדי החברה מתנדבים במסגרת ימי התנדבות מרוכזים לאורך השנה.

פניות בנושא

יסמין אלעד yasmin@bigcenters.co.il

מנהלת תחום ESG

